OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

1403.0412200142.105

150000000000

33903900000

0000909

TOTAL: 1.105.581,37

Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 1.105.581,37 (um milhão  cento e cinco mil quinhentos e oitenta e um reais  e trinta e sete centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

15.000,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO

MATERIAL DE CONSUMO

150000000000

33903000000

0201.0412200022.0010000013

106.720,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA

[...]

AFONSO CLAUDIO,  28 novembro de 2025.

O Prefeito Municipal de AFONSO CLAUDIO, no Estado do ES, usando de atributos legais que lhe são conferidas através da Lei Nº 0002612/2024.

Fica suplementado no orçamento da despesa prevista para o exercício de 2025 a importância de R$ 1.105.581,37   (um milhão  cento e cinco mil quinhentos e

oitenta e um reais  e trinta e sete centavos ), nas seguintes dotações: